
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 55 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

13.11.2020  № 233 

 

Про відновлення освітнього процесу  

в приміщенні гімназії  

в 5-11 класах  

 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 11.11.2020 № 1100 

«Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 22 липня 

2020р. № 641», на підставі рішення педагогічної ради  від 13.11.2020 (протокол 

№ 3), з метою забезпечення умов для отримання учнями якісної освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відновити освітній процес в приміщенні гімназії для учнів 5-11 класів. 

13.11.2020  

2. Заступнику директора з виховної роботи Ушаковій Н.В.: 

2.1. Вести щоденний облік відвідування здобувачами освіти навчальних 

занять, аналізувати причини відсутності учнів. 

2.2. Надавати до Управління освіти інформацію про відвідування здобувачами 

освіти навчальних занять за електронною зведеною таблицею «Інформація про 

охоплення навчанням учнів» у розрізі класів. 

Щоденно до 09:30 

 

3. Заступнику директора з господарської роботи Філімоновій Л.В.: 

3.1. Забезпечити проведення відповідних санітарно-профілактичних заходів в 

гімназії. 

    13.11.2020 



 2 

4. Нікішиній І.В., секретарю – друкарці, розмістити на сайті гімназії 

інформацію про відновлення навчально-виховного процесу. 

 13.11.2020 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

 

 

В.о.директора гімназії оригінал підписано 

 

 О.Б.Мазикіна   

 


	n4

